UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº :f6q /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO
111'1TVET.,'S I Df~DE DE BF~ASt L I ~~• no uso cle suas a t,.' i b u i ç.:ões
~endo em vista o constante do M_ DAC 144/96.

E- REITOH D(~
est:atutá,.'ia.sE!

R E S O L V E:

Designar' o servidor' ALCIR BRAGA SANCHES. para
exercer a fllnçâo de Diretor da Diretoria de Desenvolviff~nto Socfal_

nrasi li a-DF, j r; de I,ivvt/lv

~~\~
JOAO 1(~~IOTODOROV

Reitor